平成３０年９月１０日

会 員 各 位

兵庫県病院薬剤師会東神戸支部支部長 久米 学
兵庫県薬剤師会 淡路支部 支部長  森垣 正人

兵庫県病院薬剤師会東神戸支部・兵庫県薬剤師会淡路支部合同学術講演会のご案内

謹啓、時下、益々ご繁栄のことお喜び申し上げます。
 兵庫県で高齢化率の最も高い淡路島における高齢者医療について学び、薬剤師等医療職

種との連携を図るための学術講演会を、下記の通り開催する運びとなりました。ご多忙

のこととは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。
謹白

記

１ 日時：平成３０年１０月１１日（木） １９：３０～２１：００

２ 場所：兵庫県立淡路医療センター ２階 大会議室

３ プログラム
   「高齢者の特性に応じた薬物療法について

～フレイル・サルコペニア・ポリファーマシーを知る～」
   講師   アボットジャパン株式会社 栄養剤事業部 医学統括部部長

奈田 利恵 先生

  日本病院薬剤師会認定：１単位（単位申請カリキュラムⅤ－３）申請中
  日本薬剤師研修センター：１単位申請中

                       共催：兵庫県病院薬剤師会東神戸支部
                         兵庫県薬剤師会淡路支部
                         兵庫県立淡路医療センター
                         アボットジャパン株式会社

 会員証提示で無料（非会員は、3,000 円）